情 報 提 供

一 般 演 題

＊講演会終了後に情報交換会を予定しております

平成20年 6月23日（月）

　18:50～20:30
場　所

日　時

八代ホワイトパレス
熊本県八代市松江町290-1
TEL：0965-35-0005

座 長

情 報 提 供

一 般 演 題

謹啓
　時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記内容にて
松江城カンファレンスを開催させていただくこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

謹啓
　時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度下記内容にて
松江城カンファレンスを開催させていただくこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

（日本医師会生涯教育講座5単位）（熊本県糖尿病対策推進会議　認定講演会）（日本医師会生涯教育講座5単位）（熊本県糖尿病対策推進会議　認定講演会）

「ＡＴ１受容体拮抗薬オルメサルタンの臓器保護効果」　　第一三共株式会社「ＡＴ１受容体拮抗薬オルメサルタンの臓器保護効果」　　第一三共株式会社

八代総合病院  健康管理センター長　本吉 貞俊 先生八代総合病院  健康管理センター長　本吉 貞俊 先生

特 別 講 演 座 長特 別 講 演 八代総合病院　院長　島田 信也 先生八代総合病院　院長　島田 信也 先生

共催　松江城カンファレンス
　　　　　　　八代市医師会
　　　　　　　八代郡医師会
　　　　　第一三共株式会社

『2型糖尿病患者の冠動脈疾患スクリーニング』
　　　　　　　　　    ～64列MDCTの有用性～
『2型糖尿病患者の冠動脈疾患スクリーニング』
　　　　　　　　　    ～64列MDCTの有用性～

八代総合病院　糖尿病センター部長  関上 泰二 先生八代総合病院　糖尿病センター部長  関上 泰二 先生

『糖尿病・メタボリックシンドローム診療の
　　　　　　　　　　　　　  新たな展開』
『糖尿病・メタボリックシンドローム診療の
　　　　　　　　　　　　　  新たな展開』

熊本大学大学院医学薬学研究部　代謝内科学

　　　　　　　教授　荒木 栄一 先生

熊本大学大学院医学薬学研究部　代謝内科学

　　　　　　　教授　荒木 栄一 先生

松江城カンファレンスのご案内松江城カンファレンスのご案内

松江城カンファレンス松江城カンファレンス

Administrator
新規スタンプ